
DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1. Poz.

Poz. 6.2.Poz.

3.Poz.

Poz. 7.

Poz. 8.Poz. 4.

Poz. 2Poz. 1

perspektywicznego

Szczecinie p o-

§ 1.

§ 1.

czę-

Płotach.

zagospodarowa- 
podstawową w

usta- 
r. do

Działając na podstawie art. 71 w związku z art. 70, pkt. 2 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 29, poz. 172 z 1963 r.) oraz art. 23 ustawy o pla­
nowaniu przestrzennym z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz. U. 
Nr 7, poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie postanawia:

Sekretarz Prezydium 
Andrzej Grabski

Ustalenia i postulaty dotyczące programu rozwoju miasta, 
zawarte w opisie technicznym do planu, akceptuje się jako 
wytyczne do działalności planistycznej, administracyjnej i in­
westycyjnej kompetentnych wydziałów zainteresowanych 
prezydiów rad narodowych.

Zatwierdzić plan ogólny, perspektywiczny 
nia przestrzennego miasta Płoty, planszę 
skali 1 : 2 000 i 1 : 25 000 oraz ustalenia realizacyjne opraco­
wane przez Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury w Szczecinie.

Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 
technicznym do planu, dotyczące programu usług, uzbroje­
nia itd. traktuje się jako wytyczne do działalności plani­
stycznej. administracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych 
wydziałów prezydiów rad narodowych.

Zatwierdzić plan ogólny, perspektywiczny zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta MIĘDZYZDROJE, opracowany 
przez Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną Wydziału Bu­
downictwa, Urbanistyki i Architektury w Szczecinie, 
lający rozwój przestrzenny miasta w okresie od 1968 
1985 r.

Zatwierdza się ustalenia zawarte w następujących 
ściach składowych elaboratu planu:

1. Plansza podstawowa w skali 1 :25 000 rys. A-l
2. Plansza podstawowa w skali 1 : 5 000 rys. A-2
3. Ustalenia planu — opracowanie opisowe

Uchwała Nr 128/1741/68 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 24 grudnia 
1968 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzenne­
go miasta Płoty na lata 1967—1985.
Uchwała Nr 128/1742/68 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 24 grudnia 
1968 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzenne­
go miasta Międzyzdroje na okres od 1968 r. do 
1985 r.
Zarządzenie Nr 130/1757/69 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 14 stycz­
nia 1969 r. w sprawie przeprowadzenia wstępnej 
akcji zwalczania gruźlicy bydła w województwie 
szczecińskim w 1969 r. stanowiącego własność spół­
dzielni produkcyjnych, członków spółdzielń produk­
cyjnych oraz rolników indywidualnych.
Zarządzenie Nr 2/69 Przewodniczącego Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
2 stycznia 1969 r. zmieniające zarządzenie w spra-

Traci moc uchwała Nr
Rady Narodowej z dnia 
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego m. Pło­
ty.

§ 3.
XI/126 67 Prezydium Wojewódzkiej 
12 kwietnia 1961 r. w sprawie za-

UCHWAŁA Nr 128/1742/68
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 24 grudnia 1968 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego, perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Międzyzdroje na 

okres od 1968 r. do 1985 r.

wi*^—powołania i trybu działania koipisji dyscypli­
ny płac.

5. Uchwała Nr 146/914'68 Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Łobzie z dnia 20 grudnia 1968 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego śródmieścia miasta 
Łobez.
Zarządzenie Nr 1/69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Łobzie z dnia 9 stycznia 1969 r. w 
sprawie ustalenia terminów prowadzenia egzeku­
cji administracyjnej w zakresie ochrony roślin 
uprawnych przez biura gromadzkich rad narodo­
wych oraz właściwe do spraw rolnych organy pre­
zydiów miejskich rad narodowych.

II. Publikacje:
Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 31 grudnia 1968 r. w sprawie uznania za 
pomnik przyrody.
Orzeczenie Okręgowej Komisji Kontroli Zawodo­
wej przy Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Szczecinie.

UCHWAŁA Nr 128/1741/68
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 24 grudnia 1968 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego m. Płoty na lata 1967—1985.

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r., poz. 47 o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7) 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
s t a n a w i a:

§ 2.
Zobowiązać Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 

Świnoujściu do dokonania odstępstwa od Planu Szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego terenów budownic­
twa mieszkaniowego miasta Międzyzdroje, opracowanego 
przez Powiatowy Zespó? Urbanistyczny, Wydziału Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Świnoujściu, zatwierdzonego Uchwałą 
Nr 230/65 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świ­
noujściu z dnia 9. XII. 1965 r. zgodnie z ustaleniami planu 
ogólnego zatwierdzonego niniejszą uchwałą.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie. Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Gryficach i Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w ~

Przewodniczący Prezydium 
Marian Łer^picki 

Bibl. JagielL

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Szczecinie.

I. Przepisy obowiązujące

W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 27 stycznia 1969 r. Nri A-WUJ- poz. 1—8



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 3—4 Nr 1

§ 3.

Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie, Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Świnoujściu, oraz Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Międzyzdrojach.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr III/50/61 z dnia 30 stycznia 1961 r. 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie w 
sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzen­
nego m. Międzyzdrojów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium 
Andrzej Grabski

Przewodniczący Prezydium 
Marian Lempicki

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 130/1757/69
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 14 stycznia 1969 r.
w sprawie przeprowadzenia wstępnej akcji zwalczania gruź­
licy bydła w województwie szczecińskim w 1969 r. stano­
wiącego własność spółdzielni produkcyjnych, członków spół­
dzielń produkcyjnych oraz rolników indywidualnych.

Działając na podstawie art. 4, w związku z art. 16 Ustawy 
z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 26, 29, 
109 rozporządzenia Prez. R. P. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych z dnia 22 sierpnia 1927 r. (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami) oraz § 11 rozporzą­
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 26 maja 1959 r. w spra­
wie zwalczania gruźlicy bydła (Dz. U. Nr 34, poz. 208) 
i pisma Ministra Rolnictwa Nr WETgb-641-10/68 z dnia 23 
października 1968 r. — Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej zarządza co następuje:

§ 1.
Przeprowadzić w czasie od dnia 1 marca do dnia 31 sierp­

nia 1969 r. na terenie województwa szczecińskiego wstęne 
badanie rozpoznawcze gruźlicy u bydła w wieku powyżej 
3 tygodni.

§ 2.

Badaniem winno być objęte bydło, stanowiące własność 
spółdzielń prod., które dotychczas nie było badane, człon­
ków spółdzielń produkcyjnych, rolników indywidualnych 
oraz innych indywidualnych posiadaczy.

§ 3.

Badanie, rejestrację oraz oznakowanie zwierząt chorych 
na gruźlicę dla celów ewidencyjnych oraz lekarsko-wetery­
naryjnych przeprowadzi służba weterynaryjna państwowych 
zakładów leczniczych dla zwierząt podległa Prezydiom Po­
wiatowych Rad Narodowych, zgodnie z przepisami o zwal­
czaniu gruźlicy bydła.

§ 4.

Państwowa służba wet. winna udostępnić wyniki badań 
wszystkim właścicielom badanego bydła, aby zorientować 
ich o stanie zdrowia zwierząt w celu ułatwienia właścicie­
lom przeprowadzania stopniowej eliminacji sztuk dotknię­
tych gruźlicą.

§ 5.

Służba weterynaryjna oraz służba zootechniczna podejmie 
szeroko zakrojoną akcję propagandową, mająęą na celu 
zwiększenie ilości pogłowia bydła zdrowego, poprzez właści­
wy odchów cieląt.

§ 6.

Prezydia Rad Narodowych udzielą czynnej pomocy służbie 
wet. w zakresie prac pomocniczych, związanych z badaniem 
bydła, rejestracją i znakowaniem, oraz na odcinku polepsze­
nia ogólnej higieny pomieszczeń inwentarskich.

§ 7.
Zaleca się Wojewódzkiemu Związkowi Gminnych Spół­

dzielń „Samopomoc Chłopska” wydanie polecenia podległym 
sobie placówkom w terenie, przeprowadzenia ewidencji iloś­
ciowej wyzbywanego na rzeź bydła gruźliczego, stanowiące­
go własność rolników indywidualnych oraz spółdzielń pro­
dukcyjnych.

§ 8.

Zaleca się Zjednoczeniu Przemysłu Mięsnego w Szczecinie 
dokonywanie w pierwszej kolejności wykupu bydła dodat­
nio reagującego na odczyn tuberkuliny oraz umożliwienie 
rolnikom i hodowcom kupna ze spędów rzeźnych jałówek 
i krów bezgruźliczych.

§ 9-

Zaleca się Wojewódzkiemu Związkowi Spółdzielń Mle­
czarskich oraz Spółdzielniom Oszczędnościowo-Pożyczkowym 
udzielenia pożyczek spółdzielniom produkcyjnym, członkom 
spółdzielń produkcyjnych, rolnikom i hodowcom indywidual­
nym na zakup bydła wolnego od gruźlicy, w miejsce sztuk 
sprzedawanych, dotkniętych gruźlicą.

§ 10.

Właściciele (posiadacze) bydła, uchylający się od obowiąz­
ku poddania bydła badaniu na gruźlicę w myśl niniejszego 
zarządzenia będą karani aresztem do 1 miesiąca i grzywną 
do 1.500 zł albo jednej z tych kar (podstawa: art. 98 przy­
toczonego na wstępie rozporządzenia z 22 sierpnia 1927 r.).

§ U.
Zarządzenie wchodzi w życie od dnia ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium
Andrzej Grabski Wacław Sledzinski

Poz. 4

ZARZĄDZENIE Nr 2/69
Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Szczecinie z dnia 2 stycznia 1969 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działa­

nia komisji dyscypliny płac.

Na podstawie Uchwały nr 109/62 Rady Ministrów z dnia 
27 marca 1962 r. w sprawie powołania komisji dyscypliny 
płac stanowi się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 3/62 Przewodniczącego Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 5 czerwca 
1962 r. w sprawie powołania i trybu działania komisji dys­
cypliny płac (Dz. Urz. WRN nr 8, poz. 38) wprowadza się 
następującą zmianę:

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
§ 1 ust. 2 Skład osobowy Komisji stanowią:

1. Ob. mgr Henryk STEFANIK
Z-ca Przewodniczącego PWRN

Przewodniczący Komisji
2. Ob. mgr Andrzej TOMASZEWSKI

Z-ca Przewodniczącego WKPG
Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Ob. mgr Kazimierz BOROWIECKI

Kierownik Wydz. Zatrudnienia PWRN 
Członek Komisji
4. Ob. mgr Stanisław KUŹMIŃSKI

Kierownik Wydz. Przemysłu PWRN
Członek Komisji



Nr 1 poz. 5—7 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

5. Ob. Marian SMOLICZ
Kierownik Oddziału w Wydz.
Finansowym PWRN

Członek Komisji
6. Ob. Edward KLAMAN

Rzeczoznawca d/s pieniężnych
w Oddziale Wojew. NBP

Członek Komisji

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Szczecinie.

Przewodniczący Prezydium 
Marian Łempicki

§ 1.
Ustalić, że biura gromadzkich rad narodowych oraz właś­

ciwe do spraw rolnych organy prezydiów miejskich rad na­
rodowych do prowadzenia w charakterze organów egzeku­
cyjnych. egzekucji administracyjnej w zakresie obowiązków 
wynikających z ustawy z dnia 16 lutego 1961 r. o ochronie 
roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami i chwastami 
(Dz. U. Nr 10, poz. 55), oraz rozporządzeń i zarządzeń wy­
danych na podstawie tej ustawy będą wykonywać swoje 
uprawnienia od dnia 15 lutego 1969 r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wy­
działu Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Łobzie.

Poz. 5

UCHWAŁA Nr 146/914/68
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łobzie 

z dnia 20 grudnia 1968 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego śródmieścia m. ŁOBEZ.

Działając na podstawie art. 23 ustawy o planowaniu prze­
strzennym z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łobzie posta­
nawia :

§ 1.
Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­

nego śródmieścia m. ŁOBEZ (w granicach oznaczonych na 
planie) — planszę podstawową w skali 1 : 1000 — opracowa­
ny przez Pracownię Urbanistyczną Wydz. Bud.. Urbanistyki 
i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie.

Postulaty zawarte w założeniach programowych i opisie 
techn. do planu, dotyczące programu usług, uzbrojenia te­
renu itd. traktuje się jako wytyczne do działalności plani­
stycznej, administracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych 
wydziałów zainteresowanych rad narodowych.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 
Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Łobzie oraz Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Łobzie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze­
cinie.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Jan Soroko inż. Franciszek Warsiński

Poz. 6

ZARZĄDZENIE Nr 169
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łobzie 

z dnia 9 stycznia 1969 r.
w sprawie ustalenia terminów prowadzenia egzekucji admi­
nistracyjnej w zakresie ochrony roślin uprawnych przez biu­
ra gromadzkich rad narodowych oraz właściwe do spraw 

rolnych organy prezydiów miejskich rad narodowych.

Na podstawie § 1, ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 października 1968 r. w sprawie prowadzenia przez 
organy administracji rolnej prezydiów rad narodowych egze­
kucji administracyjnej w zakresie ochrony roślin uprawnych 
przed chorobami, szkodnikami i chwastami (Dz. U. Nr 40, 
poz. 283) oraz art. 4, ust. 1, pkt. 1 i art. 5, ust. 1 Ustawy 
z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Łobzie zarządza co następuje:

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze­
cinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Jan Soroko inż. Franciszek Warsiński

Poz. 7

OGŁOSZENIE
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie
z dnia 31 grudnia 1968 r. 

w sprawie uznania za pomnik przyrody.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział Rol­
nictwa i Leśnictwa w Szczecinie podaje do wiadomości, że 
na podstawie art. 1, 11, 12 i 18 ustawy z dnia 7 kwietnia 
1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) uznano 
za pomniki przyrody:

1. Orzeczeniem Nr 131/68 z dnia 29. XII- 68 r. — akacje, 
jesion wyniosły i cyprysik błotny, porośnięte chroniony­
mi prawnie okazami kwitnącymi bluszczu pospolitego 
o obwodach pni na wysokości 1,30 m od ziemi: 140, 70 
i 60 cm oraz wysokości około 12 m w Świnoujściu na 
terenie b. cmentarza przy ul. Chopina,

2. Orzeczeniem Nr 132/68 z dnia 29. XII. 68 r. — okazały 
ostrokrzew i sosnę pospolitą porośniętą chronionymi praw­
nie okazami kwitnącymi bluszczu pospolitego o obwodach 
pni na wysokości 1,30 m od ziemi: 35 i 150 cm oraz wy­
sokości około 6 i 20 m w Świnoujściu na posesji Domu 
Wczasowego przy ul. Konopnickiej nr 2,

3. Orzeczeniem Nr 133/68 z dnia 29. XII- 68 r. — dwie akacje, 
jedną osikę, jedną sosnę pospolitą i jeden okaz bzu czar­
nego porośnięte chronionymi prawnie okazami kwitnący­
mi bluszczu pospolitego o obwodach pni na wysokości 
1,30 m od ziemi od 40 do 245 cm oraz wysokości około 
15 m w Świnoujściu na posesji Domu Wczasowego przy 
ul. ul. Konopnickiej nr 5,

4. Orzeczeniem Nr 134/68 z dnia 29. XII. 68 r. — sosnę po­
spolitą o obwodzie pnia na wysokości 1,30 m od ziemi 
170 cm oraz wysokości około 20 m porośniętą chroniony­
mi prawnie okazami kwitnącymi bluszczu pospolitego w 
Świnoujściu przy narożniku ul. Chopina i ul. Matejki.

5. Orzeczeniem Nr 135/68 z dnia 29. XII. 68 r. — okazały 
ostrokrzew o obwodzie pnia na wysokości 1,30 m od zie­
mi 55 cm oraz wysokości około 8 m w Świnoujściu przy 
ul. Orkana nr 4 nad morzem.

6. Orzeczeniem Nr 136/68 z dnia 29. XII. 68 r. — dwa cisy 
pospolite o obwodach pni na wysokości 1,30 m od ziemi 
70 cm oraz wysokości około 8 m w Świnoujściu przy 
ul. Orkana nr 4. *

7. Orzeczeniem Nr 137/68 z dnia 30. XII. 68 r. — prastary 
dąb szpulkowy o obwodzie pnia na wysokości 1,30 m od 
ziemi 630 cm oraz wysokości około 23 m na terenie Nad­
leśnictwa Gryfino, Leśnictwo Babinek, Oddział nr 323,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 8 Nr. 1

8. Orzeczeniem Nr 138/68 z dnia 30. XII. 68 r. — pięć dębów 
szypułkowych o obwodach pni na wysokości 1,30 m od 
ziemi od 270 do 350 cm oraz wysokości około 20 m na 
terenie Nadleśnictwa Gryfino, Leśnictwo Borzyn, Oddział 
nr 305.

Ochrona wymienionych wyżej pomników przyrody pole­
ga na wprowadzeniu ograniczeń zabraniających:

a) ścinanie drzewa,
b) uszkadzanie kory, gałęzi, pączków, liści i drewna,
c) umieszczanie znaków, inicjałów i wszelkich ogłoszeń 

reklamowych,
d) zaśmiecanie terenu,
e) rozniecanie ognia,
f) wchodzenie na drzewo.

Za wykroczenie przeciwko wprowadzonym ograniczeniom 
będą stosowane kary przewidziane w art. 28—30 i 32 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody.

Ze względu na interes publiczny orzeczenia są natych­
miast wykonalne. Od orzeczenia służy odwołanie do Mini­
stra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego za pośrednictwem 
Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie w terminie 30-dnio- 
wym, licząc od dnia następnego po doręczeniu orzeczenia 
zainteresowanym stronom.

Za Kierownika Wydziału 
Zenon Bartkowiak 

Wojewódzki Konserwator Przyrody

Poz. 8 

ORZECZENIE
Okręgowej Komisji Kontroli Zawodowej 

przy Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie
Okręgowa Komisja Kontroli Zawodowej przy Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie po rozpozna­
niu w dniu 6 września 1968 r. sprawy lek. med. Michała 
Danielewicza obwinionego o to, że: jako lekarz ginekolog 
wykonywał zabiegi przerywania ciąży u zagranicznych pa­
cjentek, pobierał wygórowane honoraria podwyższając je po 
wykonaniu zabiegu oraz działał w sposób zorganizowany 
w celu osiągnięcia maksymalnych zysków.

orzekła:
uznać winnym lek. med. Michała Danielewicza (zamiesz­

kałego ostatnio w Dzierżoniowie Śląskim, ul. Osiedle Kolo­
rowe 2a) wykroczenia zawodowego opisanego wyżej i na 
podstawie art. 4, ust. 2, ustawy z dnia 18 lipca 1950 r. o od­
powiedzialności zawodowej fachowych pracowników służby 
zdrowia (Dz. U. Nr 36, poz. 332) skazać lek. med. Micha­
ła Danielewicza na:

1) pozbawienie prawa wykonywania zawodu lekarza na 
terenie woj. szczecińskiego — na stałe;

2) grzywnę 10 tys. zł;
3) pokrycie kosztów postępowania.
Niniejsze orzeczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym WRN.
Przewodniczący

Okręgowej Komisji Kontroli Zawodowej 
Prof, dr med. Irena Konopacka-Semadeni

Członkowie:
Dr Jan Golba 

mgr Zygmunt Zimiński

Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 181, tel. 303-479. 
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, tel. 303-259.

Warunki prenumeraty:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1.VII). Opłata powinna 
być uiszczona najmniej na miesiąc przed okresem prenu­
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium
WRN do NBP II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2.
Część 97 dz. 41 rozdz. 412 § 55

ODBIORCA:

Szczec. Zakł. Graf. 260 1500 + 25 A4 Z-2


